
ZARZĄDZENIE NR 1092/WBU/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem    COVID- 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie: 

1) dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 279/WBU/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzyć właściwym kierownikom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr …………………………..

KWIECIEŃ Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia ……………………………..

2022 2023 2024 2025 2026 2027

907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

75816 WPŁYWY DO ROZLICZENIA 907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

6370*
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

w tym: 

środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

*w latach poprzednich dochody były klasyfikowane pod paragrafami 629 oraz 609

Razem

OGÓŁEM

I. Dochody własne, subwencje oraz dotacje z budzetu państwa na zadania własne gminy

Lata budżetowe

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1092/WBU/2024

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 3 grudnia 2024 r.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr …………………………..

KWIECIEŃ Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia ……………………………..

2022 2023 2024 2025 2026 2027

907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

907 145,16 33 667 280,68 5 000 000 71 750 000 80 250 000 15 000 000 206 574 426

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 30 000 000,00 0 40 000 000 60 000 000 0 130 000 000

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 0,00 30 000 000,00 0 0 0 0 30 000 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 30 000 000,00 0 0 0 0 30 000 000

WI/MZD/31/22
MIEJSKI ZARZĄD 

DRÓG 

BUDOWA PRZEDŁUŻENIA ALEI KORFANTEGO NA 

ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ HEWELIUSZA DO 

ULICY BRYGADZISTÓW W ZABRZU

0,00 30 000 000,00 0 0 0 0 30 000 000

60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 0 40 000 000 60 000 000 0,00 100 000 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 0 40 000 000 60 000 000 0 100 000 000

WI/BI/43/24
URZĄD MIEJSKI W 

ZABRZU

STWORZENIE WARUNKÓW DO ROZWOJU TERENÓW 

INWESTYCYJNYCH NA TERENACH DAWNEJ KOPALNI 

BISKUPICE PRZY UL. SZYB FRANCISZEK W ZABRZU

0,00 0,00 0 40 000 000 60 000 000 0 100 000 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 5 000 000 0 3 500 000 0 8 500 000

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 0,00 0,00 5 000 000 0 3 500 000 0 8 500 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 5 000 000 0 3 500 000 0 8 500 000

WI/JGN/64/22

JEDNOSTKA 

GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ WRAZ Z 

REWITALIZACJĄ BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ PRZY UL. K. MIARKI  ORAZ PRZY UL. 

TARNOPOLSKIEJ 80 W ZABRZU

0,00 0,00 5 000 000 0 0 0 5 000 000

WI/JGN/04/24

JEDNOSTKA 

GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI

ODRESTAUROWANIE ZEWNĘTRZNEJ CZĘŚCI BUDYNKU 

ZABYTKOWEGO RATUSZA PRZY UL. TARNOPOLSKIEJ 80 

W ZABRZU - MIKULCZYCACH

0,00 0,00 0 0 3 500 000 0 3 500 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 0,00 0 1 750 000 1 750 000 0 3 500 000

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 0,00 0 1 750 000 1 750 000 0 3 500 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 0 1 750 000 1 750 000 0 3 500 000

WI/WI/03/24
URZĄD MIEJSKI W 

ZABRZU

POWRÓT DO BLASKU EKLEKTYCZNEJ ARCHITEKTURY 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 W ZABRZU PRZY UL. 

KRÓLEWSKIEJ 4

0,00 0,00 0 1 750 000 1 750 000 0 3 500 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 907 145,16 3 667 280,68 0 0 0 0 4 574 426

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 907 145,16 3 667 280,68 0 0 0 0 4 574 426

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
907 145,16 3 667 280,68 0 0 0 0 4 574 426

WI/WI/05/22

WI/WI/37/21

URZĄD MIEJSKI W 

ZABRZU

REWITALIZACJA OBSZARÓW MIEJSKICH W ZABRZU – 

PARK IM. POLEGŁYCH BOHATERÓW, BUDOWA 

WODNEGO PLACU ZABAW W DZIELNICY GUIDO

907 145,16 3 667 280,68 0 0 0 0 4 574 426

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 0 15 000 000 0 15 000 000 30 000 000

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 0,00 0,00 0 15 000 000 0 15 000 000 30 000 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 0 15 000 000 0 15 000 000 30 000 000

WI/WI/78/22
URZĄD MIEJSKI W 

ZABRZU

REWITALIZACJA OBSZARU MIEJSKIEGO W OBRĘBIE 

BUDYNKU ADMIRAL PALAST W ZABRZU
0,00 0,00 0 15 000 000 0 15 000 000 30 000 000

925

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

0,00 0,00 0 15 000 000 15 000 000 0 30 000 000

92504
OGRODY BOTANICZNE, ZOOLOGICZNE, OŚRODKI 

REHABILITACJI ZWIERZĄT I AZYLE DLA ZWIERZĄT
0,00 0,00 0 15 000 000 15 000 000 0 30 000 000

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 0 15 000 000 15 000 000 0 30 000 000

WI/WI/83/18
URZĄD MIEJSKI W 

ZABRZU

Rozbiórka istniejących obiektów, budowa szklarni 

specjalistycznej z zapleczem eduk. I tech., zagospodarowaniem 

terenu w Zabrzu, ul. Piłsudskiego/Botaniczna

0,00 0,00 0 15 000 000 15 000 000 0 30 000 000

*różnica wartości dochodów do wydatków wynika z zaokrągleń kwot planu do pełnych złotych

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

I. Wydatki finansowane z dochodów własnych, subwencji oraz z budżetu państwa na zadania własne gminy*

Razem
Lata budżetowe

OGÓŁEM

Dział Rozdział Paragraf Nr zadania Dysponent środków Wyszczególnienie

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1092/WBU/2024

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia 3 grudnia 2024 r.


	ZARZĄDZENIE NR 1092/WBU/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ………………………

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia …………………………………
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr ………………………

Prezydenta Miasta Zabrze

z dnia …………………………………


